

2022-1-FR02-KA220-YOU-000088895

ERASMUS+ Gençlik projesi "Gençler için Sosyal Sürdürülebilirlik Stratejileri" (YESSS), gençlik liderlerinin eğitimini ve gençlerin sosyal ve sürdürülebilir bir viziye sahip projelerin oluşturulmasında harekete geçirilmesini desteklemektedir.



YESSS Nedir?

Tam adıyla Gençlik ve Avrupa Sosyal, Sürdürülebilirlik, Strateji yani "YESSS" olarak bilinen bu proje, anlamına gelir. Bu proje, Sosyal ve Dayanışma Ekonomisi (SDE) ve vatandaşlık alanlarında faaliyet gösteren Maison de l'Europe des Landes WIPSEE (MDE40) tarafından desteklenmektedir ve 7 ortak tarafından koordine edilmektedir. Ortaklarımızla birlikte, gençlik çalışanlarının eğitimini destekleme ve gençleri (savunmasız, kırsal, girişimciler, gönüllüler vb.) sosyal ve sürdürülebilir projeler oluşturmaya teşvik etme ihtiyacına yanıt vermek istiyoruz.

Proje ekibimiz



Gençlere daha iyi destek olmak ve eğitmek için, gençlik çalışanlarına öncelikle sürdürülebilir kalkınma hedefleri ve sosyal girişimcilik konularında kapsamlı bir eğitim sağlamak gerekmektedir. Bu sayede, gençlik çalışanları bu alanlarda yetkin öğretmenler haline gelebilecektir.





GENÇLİK & AVRUPA: SOSYAL, SÜRDÜRÜLEBİLİR, STRATEJİ

SINİRÖTESİ TOPLANTI ZARAGOZA 15-16 ŞUBAT 2023



[yesss_sdgs](#)



[YESSS Project SDGs and Social Economy](#)

YESSS Projesi, İspanya'nın Zaragoza şehrinde 15-16 Şubat tarihlerinde gerçekleştirilen bir konsorsiyum toplantısıyla başlatıldı. Toplantı sırasında, iş planlaması, görev dağılımı, faaliyetler ve idari konular konusunda görüşmeler yapıldı. The Hub Nicosia (CY), INNETICA (SP), Egina(IT), HORIZONTE XXII (SP), FN-FORBUNDET (DK), KEPDER (TR) ortakları, WIPSEE liderliğinde bir araya gelerek Sosyal ve Dayanışma Ekonomisi (SDE) ve Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri (SKH) için işbirlikçi, şeffaf ve açıklayıcı tanımlar oluşturmak amacıyla çalıştı. Bu şekilde, gençlik çalışanlarının SDE ve SKH konularında anlayışını ve bilgisini kolaylaştırmak, onlara basit bir şekilde bilgi vermek ve bu alanlara tabular olmadan girmelerine olanak tanımak ve gençleri projelerinde desteklemek hedeflendi. Ortak bir karar olarak, kırsal bölgelerde mevcut kaynakların olduğu, ancak gençlik çalışanlarının bu kaynakları etkili bir şekilde kullanmak için gerekli bilgiye sahip olmadığı vurgulandı.



SORUMLULUK REDDİ

Bu proje Avrupa Komisyonu'nun desteği ile finanse edilmiştir. Bu yayın sadece yazarın görüşlerini yansıtmaktadır ve Komisyon burada yer alan bilgilerin herhangi bir şekilde kullanılmasından sorumlu tutulamaz.



Avrupa Birliği tarafından
ortak finanse edilmektedir